[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 21.11.2017 г.                                                                                                     № 2171
О внесении изменений в
постановление администрации
Рыбинского муниципального

района от 15.02.2016 года № 155
В связи с изменениями кадрового состава, администрация Рыбинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений в Рыбинском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Рыбинского муниципального района от 15.02.2016 года № 155 (в редакции от 30.09.2016 № 911) следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии Комарову Ирину Вячеславовну;

1.2. ввести в состав комиссии Трофимову Инну Алимгазымовну - начальника управления образования администрации Рыбинского муниципального района.
1.3. вывести из состава комиссии Сухареву Ирину Борисовну;
1.4. ввести в состав комиссии Ершову Ольгу Владимировну - директора государственного казенного учреждения Ярославской области «Центр занятости населения города Рыбинска»;

2.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района Кожинову Т.А.
Глава администрации Рыбинского

муниципального района                                                                      Т.А. Смирнова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Рыбинского муниципального района                                                          Т.А. Кожинова

Начальник юридического отдела

администрации Рыбинского

муниципального района                                                                                О.В. Хватов

Исполнитель:

Секретарь комиссии по координации

деятельности в сфере профилактики правонарушений
в Рыбинском муниципальном районе                                                         Ю.А. Калякин

Рассылка:

Администрация РМР                                                                               1 экз.

Заместителям главы администрации РМР                                            1 экз.
Управление по культуре, молодежи и спорту                                      1 экз.

Управление образования администрации РМР                                    1 экз.

МУ МВД России «Рыбинское»                                                              1 экз.

Отдел УФСБ РФ по ЯО в г. Рыбинске                                                   1 экз.

ГУЗ ЯО «Рыбинская ЦРП»                                                                     1 экз.
Серой Е.Э.                                                                                                 1 экз.
Приложение
к постановлению администрации Рыбинского муниципального района

от _____________г.  №________
СОСТАВ

межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере профилактики правонарушений в Рыбинском муниципальном районе

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Должность в комиссии

	1
	Кожинова Татьяна Анатольевна
	Заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района
	председатель комиссии

	2
	Ушаков Юрий Станиславович
	Председатель комитета по управлению делами администрации Рыбинского муниципального района
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Подволоцкий Павел Валерьевич
	Заместитель начальника отдела УФСБ по Ярославской области в г. Рыбинске
	член комиссии

(по согласованию)

	  4
	Иванов Вадим Анатольевич
	Начальник Рыбинского МУ МВД России «Рыбинское»
	член комиссии

(по согласованию)

	5
	Трофимова Инна Алимгазымовна
	Начальник Управления образования администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	6
	Каменко Эдуард Николаевич
	Начальник отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	7.
	Ковалева Марина Анатольевна
	Начальник филиала по Рыбинскому району федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ярославской области.
	член комиссии (по согласованию)

	8.
	Ершова Ольга Владимировна
	Директор государственного казенного учреждения Ярославской области «Центр занятости населения города Рыбинска».
	Член комиссии (по согласованию)

	9.
	Хватов Олег Валентинович
	Начальник юридического отдела администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	10.
	Пантелеев Вячеслав Васильевич
	Начальник управления по культуре, молодежи и спорту администрации Рыбинского муниципального района
	член комиссии

	11.
	Воронцова Елена Павловна
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Рыбинского муниципального района.
	член комиссии

	12
	Калякин Юрий Александрович
	Заместитель директора муниципального учреждения Рыбинского муниципального района «МТС»
	член комиссии,

секретарь

Заместитель главы администрации

Рыбинского муниципального района                                        Т.А. Кожинова